СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕМЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2023 года № 625                                                      г. Новоузенск

Об избрании Председателя Собрания
Новоузенского муниципального района
Саратовской области

На  основании  ст.  19  Устава  Новоузенского  муниципального  района
Саратовской  области,  Собрание  Новоузенского  муниципального  района
РЕШИЛО:

1. Избрать  Председателем  Собрания  Новоузенского
муниципального  района  Саратовской  области  на  непостоянной  основе
депутата Дорофеева Дмитрия Александровича на срок полномочий Собрания
Новоузенского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий
на заседании Собрания
Новоузенского муниципального района Н.П.Алёнин